2020年7月2日(木)

報道関係各位                                                 株式会社ブシロード

ブシロード真夏の大BUPPAN祭り、7月4日~8月9日開催！

対象イベントでグッズを購入すると豪華賞品が当たるキャンペーンを実施！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区 代表取締役社長：橋本義賢、以下、ブシロード）は、都内各所で

開催される物販イベント合同のキャンペーン「ブシロード真夏の大BUPPAN祭り」を展開する事をご報告いたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます

■今年の夏はブシロードの物販イベントがアツい！7月4日~8月9日の間、都内各所で開催される物販イベント合

同で豪華賞品が当たるキャンペーンを実施します！

対象の各イベントにて商品を3,000円(税込)ごとに1枚「宝くじ風応募券」を配布します。

応募券に記載されてあるシリアルコードを「ブシロード真夏の大BUPPAN祭り応募フォーム」に入力すれば応募完了！当

選者には当選通知メールをお送りします。

【景品】

1等 【コース別】BUPPAN祭りオリジナルエコバック サイン入り 各1名様

2等 ブシロード EC SHOPポイント 5万円分 1名

3等 ブシロード EC SHOPポイント 1万円分 10名

4等 【コース別】BUPPAN祭りオリジナルエコバック 各20名様

5等 【コース別】BUPPAN祭りオリジナルうちわ 各50名様

コース別賞品は下記4コンテンツをお選び頂きます。

・バンドリ！ ガールズバンドパーティ！コース (1等 愛美さんサイン)

・アルゴナビス from BanG Dream! コース (1等 伊藤昌弘さんサイン)

・少女☆歌劇 レヴュースタァライト コース（1等 小山百代さんサイン）

・アサルトリリィ BOUQUET コース（1等 赤尾ひかるさんサイン）

【対象イベント】

◆「バンドリ！＆スタァライト展 in Gallery AaMo」

 期間：2020年7月4日~8月9日

 ※休館日 7月20日（月）

◆「バンドリ！＆スタァライト展 開催記念SOTRE in アキバCOギャラリー」

 期間：2020年7月10日~8月2日

※休館日 7月20日（月）

◆少女☆歌劇 レヴュースタァライト 秋フェス2020

※エディオンAKIBAの秋フェスグッズショップのみ対象 となります。

 期間：2020年7月10日～7月26日

◆アトレ秋葉原×ブシロード

 期間：2020年7月13日～7月31日

その他詳しい情報につきましては特設サイトをご確認下さい。

【ブシロード真夏の大BUPPAN祭り 特設サイト】

https://bushiroad.com/buppanfes2020

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc.

©ARGONAVIS project.

©Project Revue Starlight

©AZONE INTERNATIONAL・acus/アサルトリリィプロジェクト

©bushiroad All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

https://bushiroad.com/buppanfes2020

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL：03-5348-0852

FAX：03-5348-0854

URL：http://bushiroad.com/  ブシロード広報担当

E-mail：press@bushiroad.com